
琵琶湖大橋

比叡山

大津市街地

近江大橋

蓬莱山

海津大崎

お手軽コース（6分）

琵琶湖大橋コース（12分）

湖南コース（21分）

蓬莱山コース（30分）

琵琶湖絶景コース（60分）

ヘリコプター遊覧の

詳細はWEBサイト

からもご覧いただけ

ます！

比叡山に設置した特設ヘリポートから、びわ湖を望むヘリコプタークルージング
プランをご用意いたしました。お一人様7,700円より（2名搭乗・6分間コースの場合）息を
のむ上空からの景観をお楽しみいただけます。（毎日運航・天候不順の場合はパイロットの判断により欠航）

比叡山発びわ湖を望むヘリクルージング
息をのむ上空からの景観を体験しよう！

５つの遊覧コース
6分～60分までお好きなフライトコースを

お選びいただけます

お手軽コース（6分）

琵琶湖大橋コース（12分）

湖南コース（21分）

蓬莱山コース（30分）

琵琶湖絶景コース（60分）

遊覧コース(フライト時間） 2 名様料金 3 名様料金

（1人あたり￥7,700）

（1人あたり￥15,400）

（1人あたり￥25,800）

（1人あたり￥35,500）

（1人あたり￥71,000）

【企画概要】   予約前に必ずご確認ください

出発日 　毎日運航（2023年 7月 7日より）
　　　　　
運航時間　　10：00～日没まで　※天候不順の場合は欠航となります

集合場所 　奥比叡ドライブウェイ／峰道レストラン駐車場北隣り
　　　　　　滋賀県大津市坂本本町4220

使用機体 　ロビンソン式R44

定員 　乗車人数3名
　　　　　　※1グループ4名様以上は複数回フライトに分かれてご案内いたします
　　　　　　　※2歳以下は無料（膝上搭乗・人数・体重制限あり）
　　　　　　　※当日の天候などの状況によって急遽コース変更する場合があります
　　　　　　　※1名様でご搭乗の場合でも2名様分の料金が発生いたします
　　　　　　　※他グループのお客様と混載にて搭乗は致しかねます

注意事項　　24時間以内にダイビングをされたお客様は気圧の関係により搭乗不可

【地図】

キャンセル料：下記に該当する場合キャンセル料を頂戴いたします。　■11日目以前：無料
■10日目～8日目：旅行代金の20％　■7日目～2日目：30％　■旅行開始の前日：40％
■旅行開始当日：50％　■旅行開始後または無連絡不参加：100％

　　　　びわ湖ヘリコプター遊覧のご予約は下記 QR コードより承ります
【お問い合わせ】

株式会社 KYOTOyui
TEL:075-708-7690

事前のご予約が便利です。右記QRコードより
お申込みください。多少の待ち時間がございま
すが、当日ご予約無しでもヘリコプターが駐機
していればご搭乗いただけます！

営業時間 10：00 ～ 18：00

航空運送代理店経営届出

ロビンソン式 R44

2歳  以下 無料（膝上搭乗・体重制限あり）


